Flor a ted t, Arpaşul-infer.;

Loao, Bavaria; Mierzineky, Braşov; Rosenbaum,
B idapesta ; Smereanu, d na Muntean, Brezoiu;
Ohorn itza, şi fiiul, Ouaiulata.

Redactor responsabil: loan E. Prédán.
Proprietar: Pentru »Tipografia-, societate py

acţlu" : losif Marschall.

S 'Pag. 208 S ib t i u , Marţi, r Hí B U N Â 18/31 Martie 1908 Nr. 62

Fabrică de casse.
Subscrisul îmi iau voie a face atent p. t. pa

blicul meu la
cassile sigure de foc ţi spargere,

cari se fac In fabrica mea. La mine se fac casse
numai din material bun şi tare. De aceea rog cu
deosebire on.